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PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUJA

PROZJOVEM

CONIECBATNTO E OPORTUMDADE PARA TOCDS.

URBANO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAGCAO DE PESSOAL EM
CARATER TEMPORARIO PARA ATUAR NO PROGRAMA NACIONAL DE INCLUSAO DE

JOVENS - PROJOVEM URBANO.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUJA, por intermédio do COMITE GESTOR DO PROJOVEM
URBANO torna publico a CLASSIFICACAO FINAL do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA CONTRATACAO DE PESSOAL EM CARATER TEMPORARIO, nos termos do Edital que
rege o certame.

Os candidatos que tiveram suas notas empatadas foram classificados pelo critério de
desempate previsto no Edital.

020 - APOIO TECNICO EM NIVEL MEDIO

INSCRICAO

204705
205030
204959
204811
204669
204736
204996
000006
205083
000002
204909
205086
204912
000010
205003
204910
000018
204698
000032
204779

NOME

OTAVIO BALLIANO DE OLIVEIRA

CAMILA TAVARES GARGIULO

IURY ARAUJO TERUYA

BRUNO CRAVO DE FREITAS

MAIRA PENTEADO MINGHINI

MICHELLE TRINDADE CECCHI

ROBERTO DOS SANTOS DA SILVA
TIAGO APARECIDO BATISTA DA CONCEICAO
MARCELO RODRIGUES GOMES

MARIA APARECIDA PEREIRA

FABIANA DE ALMEIDA

SANDRA DE SOUZA SILVA SANTOS
GERLANE CLEMENTINO DO NASCIMENTO
VIVIAN NUNES DA SILVA XAVIER

LUIZ CARLOS RODRIGUES

NORMA MARIN GONCALVES BATISTA
DANIELLE CRISTINA SANTOS PADILHA
FERNANDO DE OLIVEIRA PINTO PAVANI
TULIO DA SILVA MACIEL

MEGAROM DOS SANTOS ROLIM

021 - APOIO TECNICO EM NIVEL SUPERIOR

INSCRICAO

204919
204854
204689
204758
204867
204706
204709
205100
204828
205036
204923
204990
204936
205074
205018
204611

NOME

ELAINE AKEMI NISHIDA

LUCIANO FRANCISCO CAMURI
RAFAEL FURLAN

MARCEL KANASHIRO

TATIANA GIL CASALDERREY
PATRICIA ALVES GOMIDES BANNOUT
ELCIO MACEDO MAIANI

JOSE AIRTON DE FREITAS

ADALTON DOS SANTOS DO REGO
CRISTIANO SILVA DE ALMEIDA
ELISABETE QUEIROZ SILVA
ROBERTA DENADAI

ANA PAULA TEIXEIRA BITTENCOURT VICENTE
CELIA APARECIDA MARCELINO

ANA KELLY DOS SANTOS BASTOS
SANDRO RICARDO TREVISAN

DOCUMENTO

00000036187057
00000437471421
00000354882211
00000450541988
0000046992195X
00000440575539
0000027421815X
00000426787213
00000460045076
00000208248146
00000263048718
00000254274924
00000003155596
00000486074973
00000227751917
00000333711828
00000420301082
00000383650641
00000464296262
0000052064766X

DOCUMENTO

00000305904024
00000304456433
00000351779991
00000012882178
00000238319568
00000298530983
00000RG4400287
00000529737000
0000018809538X
00000257014524
00000442711785
00000186673309
00000303531423
00000017660500
00000292990819
0000032228336X

NOTA_FINAL

90,00
82,50
75,00
72,50
65,00
62,50
60,00
57,50
57,50
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50

NOTA_FINAL
95,00
82,50
82,50
80,00
80,00
80,00
77,50
77,50
72,50
72,50
72,50
70,00
67,50
65,00
65,00
62,50
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204764
204652
205090
205046

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUJA

VANESSA FRANCINE SANTANA
RENATA DE OLIVEIRA GOUVEIA
GIORDANA NOGUEIRA ATTILI

GISELA DOS SANTOS ROCHA PEREIRA

022 - COORDENADOR EXECUTIVO

INSCRICAO

204777
000004
204953
000029
204609
204763
205015
204661
204733
205072

NOME

PAULO HENRIQUE RUFFO

FERNANDO JOSE PAULO

LUIZ FELIPE FEITOSA GOUVEIA

NILO DE BRITO NETO

CARLOS EDUARDO VARGAS DA SILVA
RENATA ROLIM PRUDENTE DOS SANTOS
NARA ROBERTA CANOLA

ALICE AGRELA TELES VERAS

JULIO CESAR CAMPANO FLORIANO
VALFREMAR MIGUEL GARCIA

023 - COORDENADOR PEDAGOGICO

INSCRICAO

205035
205020
204915
204956
205044
204796
204984
204826
204613
204899

NOME

CELIA GONCALVES SILVA DE SOUZA
JANAINA MARIA DAS DORES DA SILVA
ERICA DUARTE DE MORAIS

INGRID GERALDO DA SILVA

MAGDA HELENA BRIOTTO

RUTH PASSOS DA SILVA

ANNA CAROLINA SALARO DE OLIVEIRA
MANOEL M OLINTO

JERONIMO SILVA PINTO DE SOUZA
RITA DE CASSIA SANDOR DA GAMA

024 - MONITOR

INSCRICAO

204926
205047
204604
205027
204882
205038
205069
204740
205091
205094
205080
204937
205081
204994
000005
000028
205066

NOME

CICERO ALVES DA CRUZ

JAQUELINE CRISTINA DA SILVA

GIULIANA INACIO DOS SANTOS

AUDREA ALESSANDRA DIAS RAMOS PATRICIO
VIVIANE MANGUEIRA MOR

DULCINEIA FERREIRA

KARINA SOUZA MARQUES

LAIS JESUS DOS SANTOS

VILMA LIMEIRA DOS SANTOS

DENAISE DO ESPIRITO SANTO

MARIA DE FATIMA SOUZA FRANCA
GLAUCIANE RICARDO DO NASCIMENTO
CLAUDENICE RODRIGUES DE SOUZA AMORIM
MONIQUE SANTOS DA SILVA

VANESSA TELES DOS SANTOS CONCEICAO
ELIANA DO ROCIO SANTOS

RAFAEL SOUZA CASTRO

00000284861935
00000327657583
00000437663450
00000013005648

DOCUMENTO

00000183030606
0000032565332X
00000437348696
00000347600864
00000284141598
00000267535028
00000277935234
00000252956941
00000525333435
00000012593635

DOCUMENTO

00000008559334
0000032996687X
00000021159429
00000248200665
00000019480754
00000334956341
00000286943670
00000203272778
00000277386159
00000081466109

DOCUMENTO

02000029006733
00000348957956
00000445748060
00000020236181
00000451859868
0000023596301X
00000325628476
00000469810944
00000379478900
00000305253864
00000443078555
00000410949292
00001948114002
0000048634552X
0000041787960X
00000171361891
00000440482173

62,50
60,00
60,00
57,50

NOTA_FINAL
65,00
65,00
65,00
60,00
52,50
47,50
47,50
45,00
45,00
42,50

NOTA_FINAL
67,50
60,00
57,50
52,50
50,00
50,00
47,50
45,00
45,00
35,00

NOTA_FINAL
72,50
57,50
47,50
45,00
42,50
37,50
35,00
32,50
30,00
30,00
30,00
30,00
27,50
25,00
22,50
20,00
20,00

PROZJOVEM

CONIECBATNTO E OPORTUMDADE PARA TOCDS.

URBANO
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